
UCHWAŁA NR I/2//2021

ZARZĄDU CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Celowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni” na lata 2021-2024

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r„ poz. 1372) Zarząd 
Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”(dalej: „Związek”)

uchwala, co następuje:

§1.
Uchwala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku na lata 2021-2024 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§2.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku na lata 2021 - 2024 przedkłada się 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz Zgromadzeniu Związku.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr 1/2/2021 
Zarządu Cełowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni’ ’
z dnia 15 września 2021 r.

UCHWAŁA NR ./2021
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia. 2021 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Celowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni” na lata 2021-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 73 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Zgromadzenie Celowego Związku 
Gmin „Eko-Logiczni” (dalej: „Związek”), po zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Rzeszowie

uchwala, co następuje:

§1-
1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Celowego Związku Gmin 

„Eko-Logiczni” na lata 2021 - 2024 obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody 
i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty 
długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Nie uchwala się przedsięwzięć wieloletnich.
3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy finansowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§3.

Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy:

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:
a) dostawy wody za pomocą sieci wodno- kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków 

do takiej sieci,
b) dostawy gazu z sieci gazowej,
c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej,
d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe;



2) zawieranych na czas określony do kwoty 1 000 000,00 zł

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia prognoza finansowa załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr Projekt WPF 

z dnia 2021-09-15

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody 

majątkowex

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogókiej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x

pozostałe dochody 

bieżące

w tym:

ze sprzedaży 
majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

tp 1 u 1.1.1 1.1.2 1.1 3 1.1 4 1 1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 175000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2022

A 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00

B 8600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24

Strona 4 z 21



2024

A 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00

B 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach

Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r poz 869, z póżn zm ). zwanej dalej .ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art 237 ust 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09.24
Strona 5 z 21



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego-

Wydatki bieżące x

w tym

Wydatki majątkowe x

w tym

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naiczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z i mitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 ustaw/

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z 1 mitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z imitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 ustaw/

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

ip 2 2.1 2.1.1 2.1.2 21.2.1 2.13 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1 33 2.2 2.2.1 22.1.1

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 175000.00 175 000,00 50 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 175 000,00 175000,00 50 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 8 600 000,00 8 600 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 600 000,00 8600 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 8 600 000,00 8 600 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8600 000,00 8 600 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A 8 600 000,00 8 600 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00

B 8600 000,00 8 600 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09.24

Strona 6 z 21



Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy

Wyszczegóhienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x

w tym

Wolne środki, o 
których mowa w art 

217 ust 2 pkt 6 

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

ip 3 3.1 4 4 1 4.1.1 42 4.2.1 4 3 4 3.1

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09 24

Strona 7 z 21



W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytonalnego.

I

Wyszczegóhienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7)

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

z tego

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z imitu 
spłaty zobowiązań x

w tym:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust 3a ustawyx

ip 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24
Strona 8 z 21



Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego

Kwota długu x

w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mewa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany ok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
X

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art 

243 ust 3b ustawy

z tego

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z Imitu 
spłaty zobowiązańx

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami

Lp 5.1 1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 51.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7 1 7.2

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

2022

A X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

B X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09.24

Strona 9 z 21



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja okreśbna po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonahego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok)x

Relacja okreśbna po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art 243 ust 1 ustawy, ustabna dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

okreśbny po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obiczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny (mit 
spłaty zobowiązań 

okreśbny po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obiczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustabny w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich bt)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
okreśbnego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonahego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetów/

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
okreśbnego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytoriabego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetów/

l-P 8.1 8.2 8.3 83.1 8.4 84.1

Wykonanie 2018 0,00% X 0,00% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 0,00% X X X X

Plan 3 kw 2020 0,00% 0,00% 0,00% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% 0,00% 0,00% X X X X

2021

A 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2022

A 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2023

A 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2024

A 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

B 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

C 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09.24

Strona 10 z 21



Finansowane programów, projektów lub zadań reaizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 21 3 ustawy

Wyszczegóbienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 213 

ustawy x

w tym.

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

reałzację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 

ustaw/

w tym

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym.

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 

ustaw/

w tym

środki okreśbne w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki okreśbne w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

okreśbnymi w art.
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 91 9.1.1 9.1.1.1 92 9.2.1 9.21.1 9.3 9 3 1 9.31.1

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24
Strona 11 z 21



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty tub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
(mitem, o którym 
mowa w art 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
pubicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

(kwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

pubicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonaliego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

dolczeniu zgodnie z 

art. 244 ustaw/

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
(kwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art.

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9 4.1 9.4.1.1 10.1 10.1 1 10.1.2 102 10 3 10 4 105

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw, 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| 0,00

0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24
Strona 12 z 21



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategonach finansowych

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań 
już zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług x

w tym:

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (min. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z imitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągnętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COWD-19 x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z imitu 
spłaty zobowiązań^

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz 10.7 3 x

splata zobowiązań 
zalczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymaganych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r x

w tym

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

Lp 10.6 107 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 107.2.1.1 10.7.3 108 109 10 10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X C.00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2021

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24

Strona 13 z 21



2024

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00

B 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 X 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

9)
W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomnięszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytonalnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytonalnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
X - pozycje oznaczone symbolem ,x' sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 

w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C - poprzednia wartość

za organ wykonawczy Jerzy Kocój

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24

Strona 14 z 21



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
zarządzenia nr Projekt WPF 

z dnia 2021-09-15

kwoty w zł

L-P Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3)
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
pózn.zm), z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),Z tego

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3.2 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.24

Strona 15 z 21



Legenda
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

za organ wykonawczy Jerzy Kocój
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24



Strona 16 z 21



Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr Projekt WPF z dnia 2021-09-15

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” NA LATA 

2021- 2024
Uchwałami Rad Gmin: Błażowa, Dynów, Hyżne, Lubenia oraz miasta Dynów został 

powołany Celowy Związek Gmin „Eko-Logiczni” z siedzibą w Błażowej (dalej „Związek").

Dnia 17 sierpnia 2021 roku Związek został zarejestrowany w Rejestrze Związków 

Międzygminnych, prowadzonym przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 

pod pozycją 315. Następnie w dniu 31 sierpnia 2021 roku w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. pod pozycją nr 2976 został 

opublikowany Statut Związku. Wraz z publikacją Statutu Związku nabył on osobowość 

prawną.

Związek utworzony został wspólnymi siłami przez pięć gmin członkowskich, 

uczestników Związku w celu prowadzenia wspólnej gospodarki odpadami komunalnymi. 

Stworzenie jednolitego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

na terenie gmin członkowskich daje możliwość efektywniejszego wykonywania 

przedmiotowych zadań. Rosnące wymagania w zakresie ochrony środowiska, zmienność 

przepisów, jak również stopień ich złożoności, zainspirowały gminy członkowskie 

do podjęcia w tym zakresie wspólnej inicjatywy, której efektem stał się nowo powołany 

Związek.

Do głównych zadań Związku należeć będzie bieżące i nieprzerwane zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb mieszkańców gmin - członków Związku w zakresie przekazanych zadań, 

a także edukacja ekologiczna, pozyskiwanie środków pomocowych krajowych

i zagranicznych na finansowanie zadań Związku oraz realizacja przedsięwzięć na rzecz 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

1 . Dochody

Łączną kwotę planowanych dochodów Związku w 2021 roku określa się na kwotę 

175 000,00 zł, w tym dochody bieżące 175 000,00 zł.

za organ wykonawczy Jerzy Kocój Strona 17 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.24



Dochodami Związku w 2021 roku są wpływy z tytułu wpłat członkowskich gmin 

członkowskich na rzecz związku ustalone zgodnie ze Statutem Związku na podstawie 

odrębnej uchwały. Całość dochodów została zaplanowana w Dziale 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90026 paragraf 2900.

Wpłaty członkowskie zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z bieżącą 

organizacją biura związku, m.in. zakupem wyposażenia biura, wynagrodzenie zatrudnionych 

w bieżącym roku pracowników, zakup sprzętu komputerowego, licencji, itp

W latach 2022- 2024 dochody Związku będą stanowiły wpłaty z tytułu opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które ujęte zostały w rozdziale 90002 paragraf 

0490. W związku z tym, że Związek osobowość prawną nabył w dniu 31 sierpnia 2021 roku, 

do przygotowania WPF wykorzystano dane pochodzące z budżetów gmin członkowskich.

Uwzględniając powyższe, prognozowane wpływy wynikają z dotychczasowego 

poziomu poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin 

członkowskich wchodzących w skład Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” oraz przy 

uwzględnieniu, że dochody te będą co do zasady jedynymi, które Związek będzie uzyskiwał 

w trakcie trwania roku obrachunkowego.

Uśredniona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin 

członkowskich wynosi 23,50 zł miesięcznie. Pomnożona przez liczbę osób zamieszkujących 

na terenie Związku, tj. ok 30 500 osób i kolejno pomnożona przez 12 miesięcy pozwoliła 

oszacować dochód Związku.

Lata 2023-2024 objęte prognozą planuje się na poziomie, na jakim zaplanowano 2022 

rok.

2 Wydatki bieżące

Łączną kwotę planowanych wydatków Związku w 2021 roku określa się na kwotę 175 

000,00 zł, z tego wydatki bieżące 175 000,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł.

Wydatki zaplanowane zostały w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90002 oraz w Dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe.

Wpłaty członkowskie zostaną przeznaczone na pokrycie następujących kosztów:

za organ wykonawczy Jerzy Kocój Strona 18 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 09 24



• świadczenia wynikające z przepisów BHP dla pracowników Biura Związku 

oraz wydatki wynikające z Kodeksu pracy,

• wynagrodzenia osobowe pracowników,

• składki na ubezpieczenia społeczne,

• składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy,

• zakup materiałów i wyposażenia, w tym zakup materiałów biurowych

i gospodarczych, sprzętu biurowego, papieru do drukarek, kserokopiarek, tonerów, 

sprzętu komputerowego.

• zakup energii elektrycznej i wody dla Biura Związku,

• zakup usług zdrowotnych, w tym badania wstępne i okresowe pracowników,

• zakup usług pozostałych, w tym opłaty pocztowe, obsługa prawna, utrzymanie 

serwera, BIP-u, opieka autorska programów komputerowych, dzierżawa ksero, 

wdrożenie i obsługa informatyczna,

• opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Biura Związku,

• opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe,

• podróże służbowe krajowe,

• różne opłaty i składki,

• odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

• szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej,

• wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK) finansowane przez podmiot 

zatrudniający.

W związku z tym, że jak już wskazano powyżej, Związek osobowość prawną nabył

w dniu 31 sierpnia 2021 roku, do przygotowania WPF wykorzystano dane budżetów 

gmin członkowskich.

Wydatkami Związku są wydatki związane z gospodarka komunalną i ochroną 

środowiska, które ujęte zostały w rozdziale 90002. Największą część budżetu Związku 

obejmą rozliczenia z podmiotami odbierającymi odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości. Lata objęte prognozą pozostawia się na poziomie 2022 roku. Wydatki

za organ wykonawczy Jerzy Kocój Strona 19 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.24



związanie

z wynagrodzeniami zaplanowano m.in. na podstawie planowanych do podpisania umów 

z pracownikami (wydatki na wynagrodzenia i pochodne).

Lata 2023-2024 objęte prognozą planuje się na poziomie na jakim zaplanowano 2022 rok. 

Nie planuje się wydatków majątkowych.

Zarząd na dzień dzisiejszy nie jest w stanie przewidzieć wszystkich wydatków, jakie 

będzie musiał ponieść w związku z realizacją budżetu na rok 2021 i dalsze.

WPF na 2021 r. i lata objęte prognozą będą uaktualniane w miarę zaistniałych potrzeb. 

Związek w 2021 roku i latach objętych prognozą nie planuje zaciągać zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek.

3 PRZEZNACZENIE NADWYŻKI LUB SPOSÓB FINANSOWANIA DEFICYTU, 

WYNIK FINANSOWY

W 2021 roku planowane wydatki ogółem równe są planowanym dochodom ogółem. 

Dochody planowane w 2021 roku wynoszą 175 000,00 zł, w tym bieżące 175 000,00 zł 

i majątkowe 0,00 zł. Planowane wydatki określono w wysokości 175 000,00 zł, w tym 

bieżące 170 000,00 zł i majątkowe 0,00 zł.

W latach 2022- 2024 zaplanowane dochody równe są planowanym wydatkom, wobec 

powyższego nie planuje się ani nadwyżki ani deficytu budżetowego. Z uwagi na 

planowany zrównoważony budżet nie przewidziano możliwości zaciągania zobowiązań 

długoterminowych, jak również konieczności ich spłaty.

4 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

W latach 2021- 2022 objętych Wieloletnią Prognozą Finansową planowany jest 

zrównoważony budżet. Na skutek powyższego nie zostały zaplanowane przychody 

i rozchody Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”

za organ wykonawczy Jerzy Kocój Strona 20 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.24



5 KWOTA DŁUGU ORAZ SPOSÓB SFINANSOWANIA SPŁATY DŁUGU

Stan zadłużenia wynikający z kredytów i pożyczek oraz poręczeń i gwarancji 

Celowego Związku Gmin „Eko- Logiczni” ujęty w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2021 -2024 wynosi 0,00 zł. Na dzień sporządzenia WPF zadłużenie Związku nie 

jest planowane.

za organ wykonawczy Jerzy Kocój Strona 21 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09 24


